
Výdejce: ACTIVA spol. s r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 217000

Příloha k obj.č.42/42/252/2018 5810

Položka Popis
Měrná

jednotka
(MJ)

KČM

Cena bez
DPH/měr

ná
jednotka

Cena s
21%
DPH/
měrná

jednotka

Požadované
množství

Cena bez DPH
za

požadované
množství

Cena s 21%
DPH za

požadované
množství

Kód dodavatele POL
Příjem

dle KČM

č. 65 Záznamní kniha
Formát A4, linkovaná, min. 80 listů, šitá nití, laminované
desky

1 ks 0104630000725 25,30 30,61 50 1265,00 1530,65 1331/2408400 513900109

č. 66 Záznamní kniha
Formát A5, linkovaná, min. 80 listů, šitá nití, laminované
desky

1 ks 0104630000718 14,70 17,79 150 2205,00 2668,05 1331/2508400 513900109

č. 98 Čtyřbarevný bloček samolepící
Samolepící bloček, tvar kostky, rozměr 76x76 mm, 400
listů

1 ks 0104610000868 20,80 25,17 150 3120,00 3775,20 1318/2101200 513900109

č. 104 Samolepící záložky

Samolepící neonové proužky typu "Z", vhodné ke
korekturám nebo jako záložky, nepřekrývá
text,popisovatelná fólie, v sadě 5 barev, rozměr 45x12
mm, 200 ks

1 sada 0118714100021 40,20 48,64 200 8040,00 9728,40 1318/2600200 513900109

č. 107 Poznámkový bloček
Náhradní nelepený bezdřevý bílý papír, vhodný do
plastové krabičky, min. 800 listů, rozměr papíru
90x90x90 mm

1 ks 0104610000882 33,20 40,17 100 3320,00 4017,20 1324/7625603 513900109

č. 114 Blok na stůl
Papírový stolní blok, odtrhávací listy, týdenní plánovací
kalendář, formát A3, min. 30 listů,

1 ks 0106219000151 15,00 18,15 30 450,00 544,50 1332/6120101 513900109

č. 117 Diář na denní záznamy
Univerzální diář na denní a týdenní záznamy, plastové
desky s kovovými rožky, formát A4, min. 100 listů

1 ks 0104630000749 14,00 16,94 0 0,00 0,00 1326/2010715 513900109

č. 118 Diář na denní záznamy
Univerzální diář na denní a týdenní záznamy, plastové
desky s kovovými rožky, formát A5, min. 100 listů

1 ks 0104630000732 14,00 16,94 0 0,00 0,00 1326/3330000 513900109

č. 119 Diář A5

Plánovací systém v deskách ze syntetického materiálu v
různém barevném provedení, formát diáře A5, výška 4
kroužkové mechaniky min. 2,5 cm, min. obsah diáře:
dělící listy, obal na vizitky, pravítko, univerzální obal, A
Z adresář, plánovací kalendář, denní

1 ks 0118715000001 300,00 363,00 0 0,00 0,00 1339/0000724 513700109

č. 120 Týdenní plány
Náhradní vložka do plánovacího systému, pravá strana,
min. po 53 listech, formát A5 vhodná do diáře položky
č. 119

1 ks 0118715100008 150,00 181,50 0 0,00 0,00 1339/1100330 513900109

č. 122 Sada pro týden. plánování

Náhradní vložka Sada pro týdenní plánování na
aktuální rok, formát A5, min. obsah sady: plánovací
kalendář (1 list), denní plány termínované (365 listů),
týdenní plány levé a pravé po 53 listech, poznámkové
listy vhodné do diáře položky č. 119

1 sada 0118715100008 150,00 181,50 0 0,00 0,00 1339/1101002 513900109

č. 123 Poznámkové listy
Rozšířená vložka (náhradní náplň), formát A5, min. 30
listů vhodná do diáře položky č. 119

1 ks 0118715100008 48,90 59,17 25 1222,50 1479,23 1339/0000208 513900109

č. 130 Stolní

Stolní kalendář bez obrázků na aktuální rok, označení
státních svátků, jmenin, fáze měsíce, název aktuálního
měsíce, číselné označení týdne v roce, min. šíře 250
mm, min. výška 105 mm

1 ks 0104610001070 17,20 20,81 130 2236,00 2705,56 1206/2100063 513900109

č. 181 Motouz trikolóra
Tříbarevný motouz na svazování dokumentů, pečetění,
gramáž 40 g (tolerance ± 5g)

1 ks 0301111040980 20,40 24,68 5 102,00 123,42 0190/0126000 513900109

č. 187 Textilní páska
Pevná, odolná textilní páska, rozměr 50 mm x 25 m,
určená pro opravy, fixaci a upevňování, přilnavá k
povrchům, vodovzdorná, ručního odtrhávání

1 ks 0078223151005 97,80 118,34 1 97,80 118,34 0119/5638800 513900109

č. 197 Páska samolepící
Polypropylenová páska, rozměr 38mmx66m,
transparentní

1 ks 0104610000899 20,00 24,20 130 2600,00 3146,00 0114/4307700 513900109

č. 223 Pořadač čtyřkroužkový modrý
Formát A4, šířka hřbetu 30 mm, materiál polypropylen,
čtyřkroužková mechanika, průměr kroužku 15 mm, obal
transparentní

1 ks 0118717220012 100,60 121,73 38 3822,80 4625,59 1303/1389110 513900109



Výdejce: ACTIVA spol. s r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 217000

Příloha k obj.č.42/42/252/2018 5810

Položka Popis
Měrná

jednotka
(MJ)

KČM

Cena bez
DPH/měr

ná
jednotka

Cena s
21%
DPH/
měrná

jednotka

Požadované
množství

Cena bez DPH
za

požadované
množství

Cena s 21%
DPH za

požadované
množství

Kód dodavatele POL
Příjem

dle KČM

č. 237 Prospektový obal
Transparentní závěsný prospektový obal "U" lesklý,
formát A4, šířka 237 mm, tloušťka 50 mikronů, pro
vložení až 50 listů papíru, balení po 100 ks

1 balení 0104610001126 63,00 76,23 30 1890,00 2286,90 1309/4040000 513900109

č. 238 Prospektový obal
Transparentní zakládací obal U matný, síla 100 mikronů,
vložení až 80 listů, vnitřní rozměr 220 × 300 mm, balení
po 50 ks

1 balení 0104610001126 45,60 55,18 30 1368,00 1655,28 1309/2062080 513900109

č. 245 Spisovka s drukem modrá Uzavírací spisovka s drukem ,formát A4 1 ks 0104610002600 7,90 9,56 5 39,50 47,80 1309/4500200 513900109

č. 245 Spisovka s drukem fialová Uzavírací spisovka s drukem ,formát A4 1 ks 0104610002600 7,90 9,56 5 39,50 47,80 1309/4500300 513900109

č. 245 Spisovka s drukem zelená Uzavírací spisovka s drukem ,formát A4 1 ks 0104610002600 7,90 9,56 5 39,50 47,80 1309/4500400 513900109

č. 245 Spisovka s drukem růžová Uzavírací spisovka s drukem ,formát A4 1 ks 0104610002600 7,90 9,56 5 39,50 47,80 1309/4500500 513900109

č. 248 Spisovka se zipem růžová
Materiál PVC, formát A4, tloušťka 300 mikronů,
bezpečnostní síťkou proti roztržení,

1 ks 0104610000851 107,00 129,47 5 535,00 647,35 1309/2316000 513900109

č. 248 Spisovka se zipem modrá
Materiál PVC, formát A4, tloušťka 300 mikronů,
bezpečnostní síťkou proti roztržení,

1 ks 0104610000851 107,00 129,47 5 535,00 647,35 1309/2314000 513900109

č. 248 Spisovka se zipem zelená
Materiál PVC, formát A4, tloušťka 300 mikronů,
bezpečnostní síťkou proti roztržení,

1 ks 0104610000851 107,00 129,47 5 535,00 647,35 1309/2315000 513900109

č. 262 Spisové desky modrá
Aktovka na dokumenty, formát A4, materiál pevný
transparentní polypropylen, s rozšířeným dnem min.
50 mm, uzavírání na gumičku

1 ks 0104610000130 59,80 72,36 30 1794,00 2170,74 1314/8039800 513900109

č. 262 Spisové desky zelená
Aktovka na dokumenty, formát A4, materiál pevný
transparentní polypropylen, s rozšířeným dnem min.
50 mm, uzavírání na gumičku

1 ks 0104610000130 59,80 72,36 30 1794,00 2170,74 1314/8039700 513900109

č. 262 Spisové desky fialová
Aktovka na dokumenty, formát A4, materiál pevný
transparentní polypropylen, s rozšířeným dnem min.
50 mm, uzavírání na gumičku

1 ks 0104610000130 59,80 72,36 30 1794,00 2170,74 1314/8039500 513900109

č. 262 Spisové desky kouřová
Aktovka na dokumenty, formát A4, materiál pevný
transparentní polypropylen, s rozšířeným dnem min.
50 mm, uzavírání na gumičku

1 ks 0104610000130 59,80 72,36 30 1794,00 2170,74 1314/8039100 513900109

č. 271 Spisové desky černé
Materiál PVC, rozevírací desky, boční vnitřní kapsy,
formát A4

1 ks 0104659110168 25,60 30,98 15 384,00 464,64 1310/5412020 513900109

č. 294 Psací souprava modrá
Kuličková a mechanická tužka 0,5 mm, balení, kovové
metalické tělo v kombinaci s pochromovanými doplňky,
velkoobsahová modrá náplň, stiskací mechanismus

1 sada 0104620000746 44,10 53,36 35 1543,50 1867,64 0053/1910344 513900109

č. 309 Roller různé barvy, hrot 0,7mm modrá

Roller s unikátním inkoustem, který lze vymazat
plastovým koncem pera, okamžité nové psaní na
vymazané místo, egonomické tělo, snímatelné víčko s
klipem, hrot 0,7 mm, náplň v barvě obalu

1 ks 0118741100003 39,30 47,55 20 786,00 951,06 0072/2064003 513900109

č. 310 Odpovídající náplň modrá Šíře hrotu 0,7 mm, v sadě 3 ks náplní 1 sada 0118741100010 74,00 89,54 10 740,00 895,40 0016/2067003 513900109
příjem x

3ks

č. 335 Keramické pero
Plastové tělo, jednobarevné, kovová špička, klip, šíře
stopy 0,7 mm, barva modrá

1 ks 0104620000513 10,60 12,83 150 1590,00 1923,90 0031/0020000 513900109

č. 350 zvýrazňovač sada 4 ks
Velkokapacitní zvýrazňovač, reflexního pigmentového
inkoust, pro všechny druhy papíru, klínový hrot, šíře
stopy 1 4,6 mm

1 sada 0104610000907 39,80 48,16 50 1990,00 2407,90 0062/8552040 513900109

č. 353 zvýrazňovač sada 3 ks
Sada zvýrazňovačů, seříznutý hrot, signální barvy, šíře
stopy 1 4 mm

1 sada 0104610000907 25,70 31,10 120 3084,00 3731,64 0062/2822040 513900109

č. 371 Pastelky trojhranné 24 ks
Ergonomické trojhranné pastelky, délka min. 17 cm,
sada 24 ks

1 sada 0104610001102 30,00 36,30 10 300,00 363,00 0086/9183224 513900109



Výdejce: ACTIVA spol. s r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 217000

Příloha k obj.č.42/42/252/2018 5810

Položka Popis
Měrná

jednotka
(MJ)

KČM

Cena bez
DPH/měr

ná
jednotka

Cena s
21%
DPH/
měrná

jednotka

Požadované
množství

Cena bez DPH
za

požadované
množství

Cena s 21%
DPH za

požadované
množství

Kód dodavatele POL
Příjem

dle KČM

č. 388 Permanentní popisovač se dvěma hroty
modrý

Permanentní popisovač, dva hroty šíře stopy 0,5 a 0,3
mm, barva modrá, obal stejné barvy jako inkoust

1 ks 0118741200031 20,00 24,20 20 400,00 484,00 0074/4912003 513900109

č. 389 Permanentní popisovač se dvěma hroty
černý

Permanentní popisovač, dva hroty šíře stopy 0,5 a 0,3
mm, barva černá, obal stejné barvy jako inkoust

1 ks 0118741200031 20,00 24,20 30 600,00 726,00 0074/4912001 513900109

č. 404 Popisovač CD/DVD/BD
Na popisování CD/DVD/BD, permanentní inkoust na
lihové bázi, šíře stopy 1 mm, barva černá

1 ks 0118741200031 8,50 10,29 30 255,00 308,55 0073/4606002 513900109

č. 408 Popisovač na CD

Dva hroty na popisy CD, DVD, BD disků, ergonomické
držení, permanentní inkoust na alkoholové bázi,
plastový hrot, šířka stopy 0,6 mm a válcový hrot, šíře
stopy 2,5 mm, barva černá

1 ks 0118741200031 7,20 8,71 30 216,00 261,36 0073/3616112 513900109

č. 415 Popisovač sada 4 ks
Inkoust na vodní bázi, kulatý hrot, čtyři různé barvy,
šíře stopy 2,5 mm, odolnost proti zasychání, na papír
pro tabule flipchart

1 sada 0118741200079 18,00 21,78 60 1080,00 1306,80 0074/8550040 513900109

č. 443 Mikrotužka 0,7
Zasouvací hrot, průměr tuhy 0,7 mm, plast či kov, tuha
střední tvrdosti (např. s označením HB), mechanizmus
stiskací, s klipem a gumotypem

1 ks 0118741150015 13,20 15,97 50 660,00 798,60 0041/9559930 513900109

č. 445 Tuhy do mikrotužky 0,5 HB
Průměr tuhy 0,5 mm, tuha střední tvrdosti (např. s
označením HB), 12 tuh v sadě

1 sada 0104610000921 2,50 3,03 50 125,00 151,25 0042/8555909 513900109

č. 446 Tuhy do mikrotužky 0,7 H
Průměr tuhy 0,7 mm, tuha střední tvrdosti (např. s
označením H), 12 tuh v sadě

1 sada 0118741151018 2,90 3,51 0 0,00 0,00 0042/8557156 513900109

č. 469 Lepící tyčinka 20g
Pro univerzální použití, tuhé lepidlo, neobsahuje
rozpouštědla, možnost používat dětmi

1 ks 0104610001272 22,50 27,23 100 2250,00 2722,50 0101/1100700 513900109

č. 472 Vteřinové lepidlo gelové
Všestranné lepidlo na korek, umělé hmoty, gumu, sklo,
kov, keramiku apod., gel s pomalým stupněm tuhnutí,
obsah min. 3 g, samopropichovací víčko

1 ks 0299223502107 23,50 28,44 5 117,50 142,18 0102/1110200 513900109

č. 478 3M Photo Mount lepidlo ve spreji pro
grafické práce

Lepidlo ve spreji pro nalepování fotografií, map,
ilustrací, výtisků a kreseb, použití na většinu porézních a
neporézních materiálů, obsah min. 200 ml, nutno
dodržet výrobce z důvodu lepení polygraf. výrobků na
tabule (požadavek kartografického oddělení).

1 ks 0118720000124 187,20 226,51 2 374,40 453,02 0102/2072200 513900109

č. 489 Oboustranná lepicí páska
Oboustranná lepící páska, pevná, odolná proti
povětrnostním podmínkám, rozměr 19 mm x 1,5m

1 ks 0118720000061 124,90 151,13 1 124,90 151,13 0115/3419150 513900109

č. 490 Oboustranná lepicí páska
Silně lepicí, oboustranná, rozměr 25 mm x 12 m,
opakované použití, vhodná na plakáty, fotografie,
aranžování apod.

1 ks 0118720000078 49,50 59,90 1 49,50 59,90 0115/2400600 513900109

č. 492 Děrovačka na 20 listů
Děrování standardních papírů, kovový mechanismus,
rozteč mezi otvory 8 cm, příložník na papíry různých
rozměrů, na 20 listů, snafné vyprazdňování zásobníku

1 ks 0301111202294 49,10 59,41 20 982,00 1188,22 1319/9402411 513900109

č. 495 Stolní kancelářská sešívačka na min. 15 listů
Kovový mechanismus, sešívání standardních papírů,
zabudovaný rozešívač, hloubka vkládání papíru min. 40
mm

1 ks 0104620000979 22,70 27,47 20 454,00 549,34 1320/9353211 513900109

č. 500 Drátky do sešívačky Velikost 24/6, pevnější drátek s ostrými konci 1 balení/1000 ks 0104610001380 2,40 2,90 20 48,00 58,08 1320/9024610 513900109

č. 501 Drátky do sešívačky Velikost 26/6, pevnější drátek s ostrými konci 1 balení/1000 ks 0104610001380 2,70 3,27 20 54,00 65,34 1320/9324605 513900109

č. 529 Korková tabule
Korková tabule v dřevěném rámu, rozměr 1000x600
mm, součástí je montážní sada

1 ks 0147195000076 148,50 179,69 4 594,00 718,74 0168/1710010 513700109

č. 530 Korková tabule
Korková tabule v dřevěném rámu, rozměr 1200x900
mm, součástí je montážní sada

1 ks 0147195000401 236,60 286,29 3 709,80 858,86 0168/1410010 513700109



Výdejce: ACTIVA spol. s r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 217000

Příloha k obj.č.42/42/252/2018 5810

Položka Popis
Měrná

jednotka
(MJ)

KČM

Cena bez
DPH/měr

ná
jednotka

Cena s
21%
DPH/
měrná

jednotka

Požadované
množství

Cena bez DPH
za

požadované
množství

Cena s 21%
DPH za

požadované
množství

Kód dodavatele POL
Příjem

dle KČM

č. 533 Popisovatelná tabule
Bílá nemagnetická popisovatelná tabule v hliníkovém
rámu, posuvná ovládací lišta, součástí je montážní sada,
rozměr 1800x1200 mm

1 ks 0147110000976 600,00 726,00 3 1800,00 2178,00 0168/2712830 513700109

č. 536 Textilní tabule
Textilní tabule v hliníkovém rámu, odolná proti požáru,
rozměr 900x600 mm, součástí je montážní sada

1 ks 0147195001202 350,00 423,50 0 0,00 0,00 0168/0303171 513700109

č. 545 Sada 3
Souprava popisovačů na bílé tabule a flipcharty, min. 4
ks rychle zasychajících popisovačů, možno použít na
sklo, magnetická stírací houbička na bílé tabule

1 sada 0104610000262 61,40 74,29 50 3070,00 3714,70 0075/2086300 513900109

č. 546 Čistící roztok
Čistící roztok na bílé tabule, s rozprašovačem, min. 250
ml

1 ks 0071524218501 89,30 108,05 5 446,50 540,27 0164/2400112 513900109

č. 549 Utěrka Savá vlhčená utěrka na bílé tabule, min. 100 ks 1 balení 0104655000928 56,70 68,61 5 283,50 343,04 0164/2400124 513900109

č. 555 Blok nelinkovaný k Flipchartu min. 40 listů, rozměr 650x980 mm, multiperforace 1 ks 0104630000826 95,00 114,95 10 950,00 1149,50 0163/0010100 513900109

č. 558 Magnety červené
c) Kulaté magnety v plastu, mix barev, průměr 24 mm,
v balení 10 ks

1 balení 0104610002554 21,40 25,89 103 2204,20 2667,08 0165/4704242 513900109
příjem x

10ks

č. 566 Kancelářské klipy
b) Kovový kancelářský klip, šíře 19 mm, černé barvy,
baleno po 12 ks

1 balení 0104610001366 3,80 4,60 30 114,00 137,94 0166/7811200 513900109
příjem x

12ks

č. 566 Kancelářské klipy
d) Kovový kancelářský klip, šíře 32 mm, černé barvy,
baleno po 12 ks

1 balení 0118730000071 10,20 12,34 30 306,00 370,26 0166/7811000 513900109
příjem x

12 ks

č. 567 Sponky
a) Dopisové a aktové sponky s pozinkovanou úpravou,
délka sponky 32 mm, balení po 50 ks

1 balení 0118730000088 3,90 4,72 20 78,00 94,38 0142/4620500 513900109

č. 567 Sponky
d) Kancelářské ocelové sponky, velikost 50 mm, balení
100 ks

1 balení 0118730000095 16,80 20,33 20 336,00 406,56 0142/9039630 513900109

č. 582 Pryž na tužku a inkoust

Kombinovaná pryž, modrá strana na inkoust, druhá
strana na tužku a grafitovou tuhu, sešikmené hrany pro
přesné gumování, rozměr 40 x 18 x 12 mm (tolerance
± 4 mm)

1 ks 0104610001087 2,90 3,51 100 290,00 350,90 0043/9511710 513900109

č. 591 Datum
Datumovka, samobarvící, výška data 3,8 mm, měsíc
určen dvojcifernou číslicí, vč. náhradního polštářku

1 ks 0137085300012 81,80 98,98 20 1636,00 1979,56 1316/0104810 513900109

č. 644 A4 Čirá fólie A4. Síla min. 100 mikronů. Balení 100 ks 1 balení 0104610001056 136,10 164,68 22 2994,20 3622,98 0205/2010004 513900109
příjem x
100ks

č. 648 A3 Čirá fólie A3 . Síla min. 100 mikronů. Balení 100 ks 1 balení 0104610001063 261,50 316,42 4 1046,00 1265,66 0205/2010003 513900109
příjem x
100ks

č. 668 Samostatný klip
Kovový klip s plastovým páskem, krokodýlek je otočný o
360°

1 ks 0104610001551 2,40 2,90 100 240,00 290,40 1317/8242000 513900109

Papír A4/80g 2 500 listů v krabici ( 5 balíku) 1 krabice 0104630001300 10 513900109

Papír A3/80g 500 listů v balíku 1 balení 0104630001317 1 513900109

.

.

Celkem za POL
Celkem za POL

IDED: 1858100000000

Výdej papíru pořízeného z "Rámcové smlouvy pro 6
resortů"

Celkem za objednávku včetně 21% DPH

Celkem za objednávku bez DPH

91 940,76 KčCelkem

75 984,10 Kč

91 940,76 Kč

513900109
513700109

88 185,16 Kč
3 755,60 Kč


